威机集发〔2016〕1号

关于威海国际机场集团有限公司
领导成员工作分工的通知

各部门、单位：
根据机构、职能调整情况，经研究，集团公司领导成员工作分工如下：
崔卫兵同志  主持集团公司全面工作。分管财务部。
纪秀峻同志  负责集团公司党建、宣传、工青妇、纪检监察、队伍建设、后勤保障工作。分管办公室、党群工作部、人力资源部。
西绍利同志  负责机场规划建设工作。分管建设管理部、机务保障部、旅客服务部。
孙阳同志  负责集团公司三产经营工作。兼任民航实业有限公司经理，分管航空服务总公司、机场服务有限责任公司。
孔庆文同志  负责驻地空军与联检部门协调、应急救援工作。分管航务管理部、运行指挥中心、信息技术部。
郭军同志  负责集团公司的安全生产工作。分管安全质量监察部、安检护卫部。
于洪光同志  负责航线航班开发、营销及对民航上级主管部门、军方及航空公司的综合协调工作。分管市场部、航空国际旅行社。

威海国际机场集团有限公司
2016年8月18日

威海国际机场集团有限公司办公室    2016年8月18日印发